Veneris décima decembris. — Quatuor sindici ; — G. Gavid, P. Or- 
sieres, M. Lingocti, P. Levrerii, A. Lyonardi, P. Peyrolerii, R. Nyco- 
lay, Jo. Malliardi, Jo. Nergat, Ja. Paquet, Jo. Bueti, H. de Boulo, 

G. de Vaudo, A. Pecolat. 
(Testimoniales.) — Facto sermone de Soquerii et fratribus Bessonet, 

qui fustam pro hystoriis factis ob adventum illu. domine duchisse, 
n. sindici se submictunt stare ordinacioni magistrorum Jacobi Quibleti, 
Michaelis Chavanoz, Jacobi Bueti et Glaudii Rolandi, carpentatorum, 
necnon honorabilium Jo. Nergaz et Anthonii Pecolat, qui, eorum 
mediantibus juramentis, to tarn fustam habeant visitare, et visitata, 
ordinäre quantum pro devastacione, perdicione et ducione fuste pre- 
nominatis fusteriis solvere debeant; protestando quod per eosdem non 

stat nec stabit quominus eisdem non velint omnimodam facere racio- 
nem juxta per electos ordinanda; et, hiis actentis, si fusta a modo in 
antea deperdatur et devastetur in carreriis publicis existens, non culpa 
n. sindicorum, sed prenominatorum Soquerii et Bessonet; quo casu 
adveniente, solvere penitus contradicunt. Et de hiis testimoniales. 

Martis xiiija decembris. — Quatuor sindici; — s. d. Fran. de Vey- 

riaco, G. Gavid, P. Orsieres, M. Lingocti, P. Peyrolerii, A. Pecolat, Jo. 
Paquet, H. de Boulo, G. de Vaudo, A. Lyonardi, G. de Borjali, Ro.Ny- 
colay, Jo. Nergaz, G. Roget, Tallichet, Jo. Janini, Jo. Bueti, G. Prepositi. 

De magistro Gracinopolitanensi facto sermone, fuit conclusum quod 
remictatur ad Martis proximam ut burgensis efficiatur. 

(2) (Commissio.) — Commictitur visitacio rotulorum pictorum et 
Johannis de Lyone, Jo. Janini et A. Pecolat. 

XV,2 DEC. i5oi 3 

Visitentur antitecta destructa in hac civitate propter adventum illu. 
domine duchisse, et visitata refficiantur. 

De insultu facto herina die per nonnullos nobiles, r. d. Jo. Orioli 
vicarii episcopatus Gebenn. servitores, fuit conclusum, nemine discre- 
pente, quod n. sindici cum consulibus consilii accedere debeant ad r. d. 
Johannem Orioli, cui débité fiant demonstraciones, nec présumât per 
suos servitores insultum facere qui justicie protector est. 

De gentibus fernere et pauperrima Peyrasseta loquantur n. sindici 
illu. d. Bastardo seu magistro hospicii ducalis celsitudinis. 

(De Yvonet.) — De Yvonet, pro factura doni dati illu. d. duchisse, 
detur eidem lviij lf. aut loquantur eidem n. sindici. 

(De fusteriis.) — Post plura verba de Jo. Soquerii et fratribus Bes¬ 

sonet, fusteriis, habita, magistri Jacobus Quibleti, Jacobus Bueti et 
Glaudius, carpentatores, electi parte n. sindicorum et fusteriorum, pro- 
mictunt, eorum mediantibus juramentis, totam fustam existentem in 
carreriis publicis per eosdem fusterios libratam visitare, junctis sex jam 

electis, et visitata, ipsi fusterii totam bonam et integram, quantum 
unumquemque concernit, recipere ; et, de alia fusta, stare ordinacioni 
supranominatorum electorum. Et eisdem impartitur licencia vendendi 
si bonum videatur. Et ex nunc in terram prosternant fustam in lubeys 
existentem ne carrerie publice maneant occupate. 

Pavisserius visitare habeat foramina facta in carreriis publicis et visa 
compleat; cui quod costabit, pena et labore ipsius inclusa, juxta ipsius 
pavisserii conscienciam solvatur. 

Veneris xvija decembris. — Quatuor sindici; — s. d. Fran. de Vey- 

riaco, P. Orsieres, A. Pecolat, Jo. Janini, Jo. Nergaz, Boulo, Vaudo, 
Tallichet. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Parvo Johanni, 
pictori, et Guilliermo de Bellocastro, pro resta picturarum per eosdem 
factarum pro adventu illu. d. duchisse, videlicet sex florenos parvi 
ponderis. 

Detur unus scutus xxiiijor vigillibus novissime creatis. 

Inherendo ordinacioni jam facte super insultu facto noctibus prete¬ 
nds per nonnullos nobiles existentes in servicio illu. d. episcopi et 
principis civitatis, qui, die hodierna, de hiis per eosdem perpetratis non 

4 DEC. l5oi XV,3 

contend, suis in eörum maliciis persistentes, unum ex vigilibus in 
cimisterio usque ad sanguinis effusionem verberaverunt ; hoc ideo fuit 
absolute conclusum, ne graviora succédant, quod nobiles sindici accé¬ 
dant ad r. d. Jo. Orioli, ut de eisdem ministrare dignetur justiciam, 
cum ea perpetrata sint correctione digna. Quod si justiciam ministrare 
recuset, accédant ad r. d. episcopum Lausanensem, seu illu. dominum 
Bastardum, ne talia gravi sine pena pertranseant et aliis cedat in exem- 
plum. 

De bosseto vini Petri Hospitis, solvat gabellam, sed si vendat ulterius 
solvere non debeat, cum vice unica solvere sufficiat. 

(Serviens.) — Johannes filius quondam Jaquemeti Briandi admictitur 
in servientem vicedompnatus; qui juravit in forma. 

Magister Gilletus suum faciat rotulum, et facto provideatur prout 
videbitur expediens. 

(3) Secuntur nomina vigillum per nobiles sindicos et consilium 
ordinarium novissime creatorum, ut civitas ab omnibus thueatur 
advertis, forensesque et incole tuta cum securitate maneant et quies- 
cant, et ut horum adjutorio scandalis facilius obvietur, cum hue 
gentes ex diversis nacionibus ob presertim adventum illu. d. Margarite 
duchisse Sabaudie undique affluant. 

Et primo, Johannes Alliodi, chappellerius, 

Johannes de Putheo, chappellerius, 
Ludovycus Boverii, cultellerius, 
Jacobus de Putheo, chappellerius, 
Michael Dorsier, 
Petrus Dubye, excoflferius, 
Petrus Bonetaz,